檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府養護工程處　函

地址：23547新北市中和區員山路471號3樓

承辦人：江榮龍

電話：(02)22253299 分機337

傳真：(02)22253401

電子信箱：AL0896@ntpc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：新北養挖字第1053480063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1052047760_105D2009888-01.doc)

主旨：為辦理「新北市政府公共管線資料庫加值應用創意競賽」

案，請大部協助轉知各公私立大專校院協助利用網站、跑

馬燈等方式廣為宣傳，請查照。

說明：檢送旨案簡章1份，惠請轉知各公私立大專校院鼓勵學生

踴躍報名參加。

正本：教育部

副本： 2016-06-28
14:34:51